新着情報

各事業に係わる平均売買価格及び補給金交付単価は以下のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

事　　業　　名 品　種 対象期間 平均売買価格 補給金交付単価

黒毛和種 368,800円 0円

褐毛和種 261,300円 23,700円

その他肉専用種 227,700円 0円

乳用種 92,600円 23,400円

乳･交雑種 186,600円 0円

黒毛和種 368,800円 0円

増頭者　25,000円
維持者　16,000円
増頭者　19,000円

肉豚価格安定事業 肉　豚 5月 355～385円 2,482～2,920円

肉用肥育牛価格安定事業 肥育牛 5月 796円 0円

＊肉用子牛生産者補給金制度における指定肉用子牛の平均売買価格及び補給金の交付単価は、四半期毎
　に官報告示
＊子牛生産拡大奨励事業も同様
＊肉豚・肉用肥育牛価格安定事業は、毎月当協会が発表

【平成21年度  平均売買価格、補給金交付単価】

肉用子牛生産者補給金制度
H.21年
1～3月期

子牛生産拡大奨励事業
H.21年
1～3月期

261,300円褐毛和種

208,700円その他肉専用種